
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて弊社は令和 6 年 6 月 14 日開催の定時株主総会におきまして下記のとおり役員が選任

され就任いたしました 

つきましては何卒ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

令和 6 年 6 月吉日 

 

株式会社 大栄製作所 

代表取締役社長 菊 池 文 孝 

 

記 

 

代表取締役社長 （日本コムシス株式会社 執行役員 調達部長） 菊 池  文 孝 （新任） 

 

常 務 取 締 役                       水 田   昌 志 （新任） 

 

取 締 役 （製造本部長 兼 技術部長）        鶴     裕 之  

                   

取  締  役 （総務部長）                小 松  祐 治 

 

取  締  役 （営業本部長 兼 営業本部営業部長）    大 竹  央 典  

 

取  締  役 （経営企画部長 兼 安全品質管理部長 兼  山 口  継 範  

              安全品質管理部安全管理部門長）  

 

取締役  相談役                          福 重  光 秀 

 

監 査 役 （日本コムシス株式会社 人材育成部担当部長） 吉 野   英 樹  

 

なお 前代表取締役社長 福重 光秀 は本総会終結のときをもちまして退任し弊社取締役相談役に 

就任しました 

在任中のご厚情に深く感謝申し上げますとともに今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます 


